SEM636D

@D poHTAaNbHbIN NOFPY34YUK

NpenmywectBa

* Bbicokas Npon3BOANTENBHOCTb

* [fpeBocxogHasa TonnMBHAA 9KOHOMUYHOCTb

» Jlyywne B Knacce HagEXHOCTb U JOMTOBEYHOCTb
= KomdopT paboTbl onepaTopa

M306paxéHHble Ha hoTorpadnsx MaLlHbLI MOryT 6bITh
OCHalLLieHbl JOMOSTHUTENBbHBIM 060pYyAOBaHNEM.

A Caterpillar Brand




OCHOBHblIe TeEXHN4YecKune XapaKkTepunctukum

IpysonogbEmMHOCTL
SkcnnyataunoHHas macca
KonécHas 6a3a
O6bém KkoBLwa
O6bém ctaHgapTHoro kosLua PS (koadhduumeHT HanonHeHust 100%)
O6béMm cTaHgapTHoro kosla PS (koadduumneHT HanonHennsa 110%)
[aGaputbl (4 x LU x B)
OBuratenb
MoluHocTb gBuratens
Mogenb
[nameTp unnuHgpa
Xop nopLUHst
O6bém
KpyTawwmin momeHT
JKcnnyaTauMoHHbIe XapaKTepUCTUKK
TArosoe ycunve
Ycunue otpbiBa
OnpoknabiBatoLias Harpy3ka
BbicoTa BbIrpy3ku (Mo HuKHel kpomke koBLua, 45°)
M'apaBnuyeckas cuctema
YnpaeneHve
Hacoc
Tun Hacoca
[aBneHve B cucteme
Bpems ruapasnnyeckoro uukna:
noabLEM
pasrpyska
onyckaHue (NMycTow KOBLL, NNaBatoLLMi Pexum)
BCEro
PyneBoe ynpaBneHue
Yron cknagblBaHusi pambl (BNEBO U BNPaBo)
Paaunyc nosopoTa (no 3agHemMy kornecy / no KoBLuy)
MocTbl
MepenHunin
3agHun
Yron ka4aHusi 3agHero MocTa
Topmo3Has cuctema
Pabounii Topmo3
CTOSIHOYHbIN TOPMO3
TpaHcmuccus
Tun
Mapka
CkopocTtu Brnepépa (1-a/ 2-a/ 3-a/ 4-3)
CkopocTu Hasap (1-1 / 2-9)
3anpaBoYHble 06 LEMbI
Cuctema oxnaxaeHus
Cuctema cmasku asuratens
'mapoTtpaHcdopmaTop 1 kopobka nepeaad
MocTbl (nepeaHvn / 3agHun)
'vapasnuueckuin 6ak
LUunHBI
Pa3vep
Tun
CnoviHocTb
MpotekTop
Paboyee naBnenve (nepegHue / 3agHue)
Ka6uHna
3awwmTa kabuHbI NpK ONpoKMAbIBaHUU U OT Nagatowmx npegmetos (ROPS/FOPS)
KabuHa Premium (neyka, KOHAMLMOHEP, paamno, ABOPHUKM)

3000 kr

9000 — 11000 «kr

2740 mm

1,5-2,5 m®

1,7 m®

1,9 m®

7223 x 2348 x 3182 MM

92 kBt (125 n. c.)
Weichai WP6G125E22
105 mm

130 mm

6,75 n

540 H*m

97 kH
113 kH
6057 kr
2989 mm

MmapaBnUyeckunin JXoncTuK
100 mn/o6

LLlecTepéHHbIi

18 MNa

465c
10c

2,69 c
8,34 c

37°£1°
5314 / 5869 mm

C auddepeHLmanom oTKpbITOro Tuna
C anddepeHumanom oTKpbITOro TMna Ha KavaroLlencst pame
+12°

Cyxoif, ANCKOBOIO TUNa, C MHEBMOrMAPaBNUYECKUM NPUBOLOM
MHeBmatunyeckun, 6apabaHHoro Tmna

MHoroBanbHasi, ¢ Nepeknio4YeHnem Nnog Harpy3sKow
SEM TR100

7,9114125/39 kmiv

9,7 / 39 km/y

30n
16 n
45 n
10/10n
112 n

17,5-25
[uaroHanbHble
12

L3/E3

350/ 300 klMa

[Ouratens Cummins 92 kBT (123 n. c.)
* 3alwwmTa TOPMO3HbIX OMCKOB, 3aAHWIA
« [BOPHVK

. Cuctema oxnaxaeHvs Ans pabotsl
B YCMOBMSIX NOBbILLEHHON 3anbINEHHOCTH

Cwuctema oxnaxaeHuns ansa paboTbl

= ° B YCMOBUSAX MOBbILIEHHbIX TEMMNEPATYP
el ) M LLnHbl Ans paboTbl Ha necke
8o « (auaroHanbHbie, 17,5-25, L3/E3)
3 — 1 8 3-CeKUVOHHBIV rnapopacnpeaenurenb

R -" « Macna ans ncnonb3oBaHusi B XONoAHbIX
* ycroBuax

Pa3mepbl MawmnHbl U AONONHUTENbHOE 0GopyaoBaHue

» Tenematnueckas cuctema Product Link * YanuHénHas ctpena Extra High Lift
PL241 3400 mm ¢ koBwom GP 1,5 M® ¢ 3yBbsamu
CraHaapTHasi cTpena co CTaHaapTHbIM Yanuuénnas ctpena Extra High Lift
koBLLIOM GP 1,7 M® ¢ pexyLLeii KpOMKOiA 3300 MM ¢ koBLIOM 2,0 M® C pexyLLei

C 3ybbsimmn KPOMKOM
» CraHgapTHas ctpena 3100 mm « JlecHolt 3axBaT C LefbHOW BEpXHEW
CO cKasbHbIM KOBLUOM 1,4 M® KPOMKOWM

ManeTHble BUMbI

JlecHoit 3axBat €O CTbIKyOLLMMUCS
3yObAMu

JlecHolt 3axBaT C yBENMYeHHbIM OXBaToOM
Baxear Ans Tpy6 Co CThbIKyOLLMMUCS

YanunénHas ctpena High Lift 3200 mm
¢ koBLoM GP 1,5 M® ¢ 3yGbsimu
Yanuuénnas ctpena Extra High Lift
3200 mm c KkoBLUOM 2,5 M
CraHpapTHas cTpena 2850 Mm

C yronbHbIM KOBLUOM 2,5 M® 3yBbsMu

» Ctpena U-shaped 3000 MM ¢ yronbHbiM « JlecHown 3axBaT C nepekpeLLmBaoLLMMmCs
KOBLLOM 2,5 M® 3y6bsMu

* YanuHénHas ctpena High Lift 3200 mm » Cucrema BbICTpoit cMeHbl paboyero
C KOBLUOM Ans necka 1,43 m® obopyaoBaHus

B KOHCTPYKUUKO MOTYT BHOCUTbCA U3MEHEHUs 6e3 yBeOOoMIIeHUS. PMCyHKIA MOryT He COOTBETCTBOBaTb nocnegHen MoAenu MaLUuHbI.

Mpown3BoanTenb UMEET NpaBo MEHSITb XapakTEPUCTVKM BbiMyckaeMol NpoAykLmmu 6e3 npeasapuTensHoro
yBeloMneHus. M306paxerHbIe Ha (poTorpacusix MaLLHbl MOTYT BbiTb OCHALLEHb! AOMOMHUTENbHBIM
obopynosaHueM. 3a nHdopmMaLmeit o JOCTYNHbIX onumax obpaTuteck k ceoemy aunepy SEM.
©2017 Caterpillar (LinHuxoy). SEM, norotun, BHelLHee opopMieHe NpoayKuumn, paBHoO Kak
KopropaTuBHasi U NpofyKToBas UAEHTUUKALMUY, UCNIONb30BaHHbIE B 3TOM AOKYMEHTE, SIBMAOTCS
TOproBbIMU Mapkamu komnanum Caterpillar (LiHuxoy) 1 He MoryT ncnonb3oBatbest 6e3 paspeLleHus.
Bce npasa 3aluyLLeHbl.

O6LEeCcTBO C OrpaHMYEHHON OTBETCTBEHHOCTLIO
«TexHuka JanbHuit BocTtok»

Apnpec: r. Xabaposck, yn. MpombiunenHas, 20, nutep C
TenedoH: 8 (4212) 45-07-09, 8 800 250 26 90

Email: info@sem-tdv.ru

WHTepHeT-canT: www.sem-tdv.ru

sEM

A Caterpiliar Brand
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